【 Catalog No.40E-1 】
● 双信電機独自の保安機構により、短絡モードになりません
● 誘電体にポリプロピレンフィルムを使用しているため、長寿命です
● 内部電極板の構造により、低インダクタンスです。Typical値：10nH
● 静電容量当たりの耐リップル電流が高いため小型化が可能です
● ケースの取付け形状，端子の取付け形状等、カスタム対応いたします
● These don't go into short mode because they are used to our unique fuse pattern.
● These are used the polypropylene film and have long life.

Series
4
Rated Voltage
定格電圧
5
Rated vaoltage
Capacitance range 静電容量範囲
 定格電圧
SOSHIN FILM ＣＡＰＡＣＩＴＯＲ ＆ ＭＯＤＵＬE for POWER ELECTRONICS
P N
【 Catalog No.40E-2 】
1,000 4,000 370
Fig. Ⅰ
Fig. Ⅱ
2,300 350
LC79P152D188K-AA 1,500 1,800 320
LC79P122D238K-AA 1,200
 ※ 指定無き公差：±2.0mm　Tolerance without indication：±2.0mm【　外形図　Dimensions 　】
548 165 116 Ⅱ
LC79P102D408K-AA
LC79P122D387K-AA 1,200 380 60
LC79P801D508K-AA 800 5,000 400
600 80
1961,000 470 70 127 71 ⅠLC79P102D477K-AA
【　定格・寸法　Rating ＆ Size 　】
品名
Model number
定格電圧
Rated
Voltage
［VDC］
静電容量
Capacitance
［μF］
許容電流
Allowable
current
［Arms］
外形寸法
Size
W
［mm］
H
［mm］
T
［mm］
Fig.
LC79P801D607K-AA 800
SOSHIN FILM ＣＡＰＡＣＩＴＯＲ ＆ ＭＯＤＵＬE for POWER ELECTRONICS
T
W
H